
 

DPr-BRM-II.0012.2.6.2024 

Protokół Nr 1/V/2024 

posiedzenia Komisji Edukacji 

Rady Miejskiej w Łodzi, 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   - 9 radnych 

obecnych   - 9 radnych 

nieobecnych   - 0 radnych 

oraz zaproszeni goście. 

 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

 

Zaproszenia stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Bartosz Domaszewicz  

następnie 

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski 

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

3. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 

4. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji. 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

6. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 
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IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia. 

 

Ad pkt 1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Bartosz Domaszewicz powitał radnych i po 

stwierdzeniu quorum (na podstawie podpisów radnych złożonych na liście obecności) otworzył 

pierwsze, inauguracyjne posiedzenie Komisji.  

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad pkt  2.  Wybór Przewodniczącego Komisji.  

Pani radna Justyna Chojnacka - Duraj na funkcję przewodniczącego Komisji zgłosiła 

kandydaturę radnego p. Krzysztofa Makowskiego.  

„Radny Krzysztof Makowski posiada bogate doświadczenie w dziedzinie edukacji poprzez 

aktywny udział w inicjatywach na szczeblu lokalnym i krajowym. Posiada szeroką wiedze na 

temat aktualnych wyzwań i trendów w edukacji. Jest aktywny, zaangażowany w pracę na rzecz 

poprawy jakości edukacji. Pełnił funkcje przewodniczącego w poprzedniej kadencji i bardzo 

dobrze sprawdził się w tej roli.” 

 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Uwag nie zgłoszono. 

 

Radny p. Krzysztof Makowski wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Bartosz Domaszewicz przystąpił do głosowania. 

 

Komisja w głosowaniu przy 8 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” wybrała p. Krzysztofa Makowskiego na przewodniczącego Komisji. 

 

Radny p. Krzysztof Makowski nie wziął udziału w głosowaniu. 

 

Ad pkt 3. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał prowadzenie Komisji nowo wybranemu 

przewodniczącemu Komisji. 

 

Ad pkt 4.  Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji.  

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski zaproponował, aby w skład prezydium weszło 

dwóch wiceprzewodniczących. 
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Uwag nie zgłoszono. 

 

Komisja w głosowaniu przy 9 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” ustaliła, że w skład prezydium wejdzie dwóch wiceprzewodniczących. 

 

Ad pkt 5. Wybór Wiceprzewodniczących Komisji.  

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski zgłosił kandydatury radnych: p. Katarzyny 

Wachowskiej i p. Justyny Chojnackiej – Duraj. 

„Z p. Katarzyną Wachowską mieliśmy okazję współpracować w Komisji ds. Rodziny jako 

wiceprzewodniczącą, a z p. Justyną Chojnacką - Duraj w Komisji Edukacji również jako  

z wiceprzewodniczącą. Ta współpraca się bardzo dobrze układała. Proszę o poparcie tych 

kandydatur. Myślę, że wspólnie jesteśmy w stanie popracować skutecznie na rzecz poprawy 

łódzkiej edukacji”. 

 

Radna p. Katarzyna Wachowska  wyraziła zgodę na kandydowanie. 

„To będzie moja druga kadencja radnej nie tylko w Radzie Miejskiej, ale i w Komisji Edukacji.  

Z czego się bardzo cieszę. Efektem moich działań były Różowe skrzyneczki, remonty w szkołach, 

np. boisko w Szkole Podstawowej na Dąbrowie. Mam nadzieję na owocną pracę, zakończoną 

sukcesami.” 

 

Radna p. Justyna Chojnackiej - Duraj wyraziła zgodę na kandydowanie. 

„Będąc wiceprzewodniczącą Komisji Edukacji w poprzedniej kadencji napisałam wiele 

interpelacji i zapytań. Pracowałam jako wykładowca, mam bogate doświadczenie w pracy  

z dziećmi i młodzieżą oraz aktywnie działam w obszarze edukacji.” 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski przystąpił do głosowania. 

 

Komisja w głosowaniu przy 8 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” oraz 1 głosie 

„wstrzymującym się” wybrała panią radną Katarzynę Wachowską na funkcję 

Wiceprzewodniczącej Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Łodzi.  

 

Komisja w głosowaniu przy 8 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” oraz 1 głosie 

„wstrzymującym się” wybrała panią radną Justynę Chojnacką - Duraj na funkcję 

Wiceprzewodniczącej Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Łodzi.  
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Ad pkt 6. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski poinformował, że kolejne posiedzenie 

odbędzie się 21 maja 2024 r. o godz. 12:00, a przedmiotem prac będzie Sprawozdanie  

z wykonania budżetu miasta Łodzi za rok 2023 oraz Informacja o stanie mienia komunalnego za 

okres od 01.01.2023 - 31.12.2023. Komisja przyjmie również plan pracy na 2024 rok. 

 

Stałym terminem posiedzeń Komisji Edukacji będą wtorki, godz. 12:00. 

 

Radni nie zgłosili uwag.  

Więcej spraw nie zgłoszono. 

 

Radny p. Krzysztof Makowski Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Protokół sporządziła     Komisja przyjęła protokół 

Anna Czyżykowska      Krzysztof Makowski  

 

Sekretarz Komisji     Przewodniczący Komisji 


